
KOLEJNICOVÁ VRTAČKA RD 330 P

Tento stroj je jedním z nejlehčích svého druhu na trhu a díky dokonale 
umístěnému těžišti se s ním snadno manipuluje. Výkonný benzinový motor 
a speciální upínací systém zkracují dobu vrtání. Stroj umožňuje přesné 
vrtání otvorů o průměrech 6 až 40 mm. Rozsah volitelného příslušenství 
zajišťuje vynikající flexibilitu nejrůznějších způsobů vrtání. 

 EFEKTIVNÍ VRTÁNÍ ŠIROKOPATNÍCH  
 A ŽLÁBKOVÝCH KOLEJNIC 



www.goldschmidt.com

 TECHNICKÉ ÚDAJE 

SPECIFIKACE

Hmotnost (v provozním stavu) 19,2 kg 

Rozměry (D x Š x V) vč. rámu 583 x 341 x 392 mm 

Výkon motoru 1,5 kW

Rychlost motoru (při zátěži) 4 050 ot/min

Rychlost otáčení vrtáku 300 ot/min

OBSAH 

 � Kolejnicová vrtačka RD 330 P

 � Upínací zařízení se zaměřovačem pro 
širokopatní a žlábkové kolejnice

 � Profilové šablony

 � Láhev na chladicí kapalinu o objemu 6 l

 � Nástroj pro výměnu vrtáků a  
profilových šablon

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 � Korunkové a spirálové vrtáky k dodání v 
různých velikostech

 � Kolejnicové šablony pro všechny běžné 
profily, common profiles, speciální 
šablony na vyžádání

 � Vrtací šablony pro širokopatní i žlábkové 
kolejnice (čtyř- nebo šestiděrové)

VÝHODY 

 � Optimální pracovní časy díky snadnému opracování kolejnice a  
rychloupínacímu systému

 � Vysoká ergonomie a obsluha jednou osobou díky velmi nízké  
hmotnosti stroje a ideálnímu těžišti

 � Vysoce kvalitní vrtáky umožňují vyvrtání až 35 otvorů

 � Příslušenství pro rozšíření rozsahu použití

 � Snadná manipulace a přeprava díky nízké hmotnosti stroje

20
22

©
 F

O
RM

-T
H

ER
M

IT
, S

PO
L.

 S
 R

. O
. ·

 A
 G

O
LD

SC
H

M
ID

T 
C

O
M

PA
N

Y,
 B

rn
o,

 Č
es

ká
 r

ep
ub

lik
a

O
br

áz
ky

: T
om

 S
ch

ul
ze


